Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 620
Лебяжского района Кировской области
Кировская область, Лебяжский район, пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5
 телефон 8(83344) 2-05-88
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2019
                                                 № 3/13
О месте и времени проведения досрочного голосования по дополнительным выборам депутата районной Думы муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8

 08 сентября 2019 года

В соответствии с ч.1 ст. 571 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 620 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить место проведения досрочного голосования по проведению дополнительных выборов депутата районной Думы муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 08 сентября 2019 года – здание администрации, находящееся по адресу: Лебяжский район, пгт.Лебяжье, ул.Комсомольская, д.5, каб. 216, телефон 2-05-88., 2-10-56.
2. Установить время проведения досрочного голосования по проведению дополнительных выборов депутата районной Думы муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 08 сентября 2019 года – с 4 сентября по 7 сентября 2019 года
         04 сентября, 05 сентября 2019 г.

 –     с 17 часов до 21 часа,
          06 сентября 2019 г.

–     с 16 часов до 20 часов
          07 сентября 2019 г.
–      с 10 часов до 14 часов.
	Председатель участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 620
Лебяжского района
Кировской области
	____________
подпись
	(Н.А.Черняева)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 620
Лебяжского района
Кировской области
	____________
подпись
	    (Е.Н. Попова)

                                       М.П.